
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №1209/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» 
вересня 2022 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1209/2

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11145816 998006

Голик Євгеній Сергійович 017982 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0131116 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

149,000

2 11260403 998006

Панасюк Андрій Вікторович 041516 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486862 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

145,500

3 11359956 998006

Плахтієнко Роман Олександрович 041510 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338226 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

155,500

1



4 11401964 998006

Светашов Олександр Денисович 017977 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0133536 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

125,000

5 10758561 998006

Цись Максим Володимирович 017974 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0133490 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

138,000

6 11093214 998006

Шульга Денис Мирославович 062521 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0325990 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

149,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1209/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10499831 993723
Бражанюк Андрій Вікторович 017976 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0130889 Комп'ютерні 
системи і мережі

133,000

2 10485930 993723
Васильєв Олександр Дмитрович 064548 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0248363 Комп'ютерні 
системи і мережі

141,000

3 10911593 993723
Гилюк Віталій Валентинович 068658 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0221276 Комп'ютерні 
системи і мережі

125,000

4 10485156 993723
Істомін Костянтин Олексійович 015180 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0196042 Комп'ютерні 
системи і мережі

163,500

3



5 10524998 993723
Копчук Ольга Сергіївна 053142 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0277211 Комп'ютерні 
системи і мережі

154,500

6 10480499 993723
Литвиненко Віталій Вікторович 068654 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0228253 Комп'ютерні 
системи і мережі

156,500

7 11029762 993723
Лихобаб Юрій Олександрович 034513 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344758 Комп'ютерні 
системи і мережі

141,500

8 11294085 993723
Манзарук Дмитро Валерійович 034509 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342773 Комп'ютерні 
системи і мережі

131,500

9 10489678 993723
Мартенюк Владислав Сергійович 053156 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0172749 Комп'ютерні 
системи і мережі

152,500

10 10769995 993723
Мироненко Володимир Олексійович 053152 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0171571 Комп'ютерні 
системи і мережі

174,000

11 10867289 993723
Опихайленко Олександр Віталійович 053168 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0170744 Комп'ютерні 
системи і мережі

125,500

12 10925562 993723
Парфенюк Владислав Сергійович 053146 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0277138 Комп'ютерні 
системи і мережі

161,000

13 11084140 993723
Скуйбіда Владислав Сергійович 035163 E22 27.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0306717 Комп'ютерні 
системи і мережі

149,500

14 11310983 993723
Шпаченко Михайло Олексійович 061829 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0451712 Комп'ютерні 
системи і мережі

149,000

15 10735020 993723
Ягодинський Віктор Володимирович 053157 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0168294 Комп'ютерні 
системи і мережі

148,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1209/2

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11271734 977532

Дзюба Владислава Олександрівна 014144 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0300549 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

171,000

2 10896351 977532

Зіменко Олег Михайлович 048866 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0468805 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

153,500

3 11223447 977532

Косянчук Валерія Олександрівна 048919 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487783 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

153,000

5



4 10910480 977532

Кошеленко Дмитро Геннадійович 035157 E22 27.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0304118 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

171,000

5 10847571 977532

Січко Роман Вікторович 017953 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0476268 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

193,500

6 10934512 977532

Чумак Артем Ігорович 028342 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0451316 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

166,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1209/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10485255 103374
1

Васюк Артем Вікторович 015178 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0195214 Управління 
проектами, 
Штучний 
інтелект

175,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1209/2

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10742886 976115

Денисюк Ярослав Миколайович 055515 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0460490 Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

134,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1209/2

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11284725 983490

Афанасьєв Денис Олексійович 062834 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0459209 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

180,000

2 10614681 983490

Гомон Іван Валерійович 080578 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0283042 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

145,500

3 10478467 983490

Губкін Михайло Олексійович 062843 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0182084 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

130,000

9



4 10527641 983490

Гуленко Володимир Олександрович 062821 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0286935 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

143,000

5 11386481 983490

Ковченко Василь Сергійович 066645 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338882 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

148,000

6 10495059 983490

Кокусяк Крістіан Ніколасович 025758 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0043223 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

138,000

7 10495731 983490

Краукліс Данило Євгенович 062848 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0379057 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

132,000

8 11063874 983490

Михнюк Іван Олександрович 062828 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0182302 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

125,500

9 10934331 983490

Москалик Роман Володимирович 025763 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0040669 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

158,500

10 10841179 983490

Осадчий Кирил Олександрович 062824 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326434 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

133,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1209/2

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11275952 983494

Пелешенко Ян Віталійович 062825 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0267232 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

142,500

11


